



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2023

PAGINA 1

Fornecedor : 02983 GENESIO DE JESUS MARCHI & CIA LTDA ME

Pedido : 000002 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00010.0004-01	MANGUEIRA DE VACUO SERVO FREIO VW G5/G6	PC	000016 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	127,0000	127,00
031.00060.0002-01	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA GOL G5/G6 2013	UN	000015 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	198,0000	198,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	325,00

Fornecedor : 02983 GENESIO DE JESUS MARCHI & CIA LTDA ME

Pedido : 000003 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
030.00005.0004-01	FLUIDO DE FREIO 500ML GOL G6	FRS	000019 2023	G00028 /2022		01.01.00	2,000	78,0000	156,00
031.00011.0003-01	PASTILHAS DE FREIO GOL G6	JG	000023 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	229,0000	229,00
031.00013.0003-01	PAR DE BANDEJA SUSPENSAO GOL PAR DE BANDEJA SUSPENSAO GOL 2013 ORIGINAL	PAR	000017 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	690,0000	690,00
031.00023.0003-01	DISCO DE FREIO GOL G6	PAR	000020 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	420,0000	420,00
031.00027.0003-01	BATENTE DIANTEIRO - GOL 1.0 G6	CJ	000024 2023	G00028 /2022		01.01.00	2,000	180,0000	360,00
031.00027.0004-01	BATENTE TRASEIRO - GOL 1.0 G6	CJ	000022 2023	G00028 /2022		01.01.00	2,000	90,0000	180,00
031.00119.0001-01	HOMOCINETICA (GOL G6 1.0, 2013/2014)	PC	000018 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	440,0000	440,00
031.00120.0003-01	RESISTENCIA AR CONDICIONADO GOL 2009 A 2016	UN	000025 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	319,0000	319,00
031.00132.0002-01	CILINDRO FREIO GOL G5/G6 CILINDRO FREIO GOL MODELO G5/G6 ORIGINAL	UN	000021 2023	G00028 /2022		01.01.00	2,000	110,0000	220,00
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.014,00

Fornecedor : 03219 VOTOTINTAS COMERCIO DE TINTAS E MATERIAIS PAR

Pedido : 000007 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00005.0004-01	ADESIVO DE CONTATO SEM TOLUOL - 2,8 KG	LTA	000004 2023	S00005 /2023		01.01.00	1,000	126,5000	126,50
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	126,50

Fornecedor : 00211 COMERCIO DE TINTAS FIG LTDA.

Pedido : 000008 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2023

PAGINA 2

011.00012.0198-01	TINTA ACRILICA DE 18 L, REF. GELO - PREMIUM	LTA	000007 2023	S00006 /2023	01.01.00	2,000	522,4100	1.044,82
	Tinta acrilica para area interna e externa, lava vel indicada p/ superficies de reboco, massa acrilica, texturas e etc..Qualidade premium.							
011.00012.0200-01	TINTA ACRILICA 18L., REF. BRANCO NEVE - PREMIUM.	LTA	000006 2023	S00006 /2023	01.01.00	1,000	522,4100	522,41
	Facil aplicacao, possui cobertura precisa e uni forme.Odor suave que cessa apos 03 horas da aplicacao.							
011.00012.0201-01	TINTA ACRIL. PREMIUM VERDE CASHMERE,3,6L	LT	000005 2023	S00006 /2023	01.01.00	1,000	154,3100	154,31
	TINTA ACRILICA PREMIUM, 3.6 LITROS,VERDE CASHMERE							

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.721,54

Fornecedor : 05140 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
 Pedido : 000009 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00006.0007-01	NOBREAK 2200VA 1360W BIVOLT 115V	UN	000008 2023	S00007 /2023	01.01.00	1,000	3.257,9000	3.257,90		
	NOBREAK 2200VA 1360W BIVOLT - CONEXOES DE SAIDA;(8) NBR 14136 (BATERIA RESERVA) - POTENCIA MAX. 1.36 KWATS - CAPACIDADE DE ENERGIA DE SAIDA 1,36 KWATS/2.2 KVA - TOPOLOGIA - LINE INTERACTIVE TIPO DE FORMA DE ONDA - SENOIDAL APROXIMADA									

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.257,90

Fornecedor : 03296 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
 Pedido : 000010 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00142.0007-01	PIST?O DE POLTRONA/CADEIRA	PC	000009 2023	S00008 /2023	01.01.00	2,000	99,0000	198,00		

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 198,00

Fornecedor : 05141 MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVICOS LTDA
 Pedido : 000011 2023 Data: 23/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00049.0020-01	FONE DE OUVIDO HEADSET DE UMA ORELHA C/ MICROFONE	UN	000011 2023	S00009 /2023	01.01.00	5,000	132,8500	664,25		
	Fone de ouvido de uma orelha(um lado) com microfone e as seguintes caracteristicas minimas: fone de ouvido Dinamico; impedancia do fone de ouvido de 400 Ohms; amplitude de operacao do microfone com rotacao de 300 graus para ligar e desligar									



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2023

PAGINA 3

067.00166.0003-01	microfone. BASE AMPLIFICADORA P/ HEADSET BASE AMPLIFICADOR PARA HEADSET CONTROLE DE VOLUME DA RECEPCAO TECLA DE COMUTACAO HEADSET/MONOFONE ALIMENTACAO PARA PILHAS OU FONTE HEADSET HZ	UN	000010	2023	S00009 /2023	01.01.00	5,000	190,7600	953,80
-------------------	--	----	--------	------	--------------	----------	-------	----------	--------

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.618,05

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
 Pedido : 000001 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000013	2023	G00004 /2022	01.01.00	1,000	565,0000	565,00	

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

Fornecedor : 03162 FRANCISCO CARLOS PIRES MELLO ME
 Pedido : 000013 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00005.0026-01	TELEVISOR SMART TV LED DE 43 POLEGADAS	UN	000014	2023	S00011 /2023	01.01.00	1,000	2.240,0000	2.240,00	

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.240,00

Fornecedor : 00984 AGLow DATA INFORMATICA LTDA - M.E.
 Pedido : 000014 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00054.0004-01	FILTRO DE LINHA 4 T	PC	000026	2023	S00012 /2023	01.01.00	5,000	31,5000	157,50	

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 157,50



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2023

PAGINA 4

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000015 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000028 2023	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

565,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000016 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000029 2023	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

565,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000017 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-	PC	000030 2023	G00004 /2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2023 a 31/01/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2023

PAGINA 5

MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE.
 ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO BRANCO. CONFOR-
 ME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
 Pedido : 000018 2023 Data: 24/01/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000031 2023	G00004	/2022		01.01.00	1,000	565,0000	565,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 565,00

0026 Itens Mostrados no Total
 0014 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 15.483,49